
UCHWAŁA   Nr II/20/2006           
Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 19 grudnia 2006 r.

w sprawie nie wygaszania wydatków budżetu województwa opolskiego
 na 2006 r. 

Na podstawie art.18 pkt.  6 i  art.  89 ust.  3 ustawy z dnia  5 czerwca

1998r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.)

oraz art. 191 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych

(Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.), Sejmik Województwa Opolskiego
uchwala co następuje:

§ 1

Uchwala się wykaz nie wygaszanych wydatków budżetu województwa opolskiego na

2006 r. 

§ 2

Wykaz,  o  którym mowa w §  1 wraz z  planem finansowym zawiera  załącznik  do
niniejszej uchwały. 

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa. 

§ 4

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                           Przewodniczący Sejmiku 
                                                                                  Województwa Opolskiego

                                                                                  /-/ Bogusław Wierdak



Załącznik 
do uchwały nr II/20/2006
Sejmiku Województwa Opolskiego
z dnia 19 grudnia 2006r.

Wykaz nie wygaszanych 31 grudnia 2006 r. wydatków budżetu 
Województwa Opolskiego na 2006 r.

Lp. Nazwa zadania Kwota Termin
realizacji

1.

Wydatki  realizowane na podstawie umowy z Gminą Dobrodzień
nr  R.U.DIG–0812–31–11/06  z  dnia  11  września  2006  roku  w
sprawie  partycypacji  w  kosztach  opracowania  projektu  budowy
chodnika w miejscowości Pietraszów w ciągu drogi wojewódzkiej
Nr 901

30 000 zł
 30

września
2007 rok

2.

Wydatki realizowane na podstawie umowy z Gminą Niemodlin  nr
R.U.DIG–0812–31–13/06  z  dnia  30  października  2006  roku  w
sprawie  partycypacji  w  kosztach  opracowania  projektu  budowy
chodnika w miejscowości Wydrowice w ciągu drogi wojewódzkiej
Nr 405

50 000 zł
 30

września
2007 rok

3.

Wydatki  realizowane  na  podstawie  umowy  z  Gminą  Dobrzeń
Wielki   nr R.U.DIG–0812–31–14/06 z dnia 08 listopada 2006 roku
w  sprawie  partycypacji  w  kosztach  opracowania  koncepcji
drogowej obwodnicy Gminy Dobrzeń Wielki.

100 000 zł
 30

październik
2007 rok

4.

Wydatki realizowane na podstawie umowy z Gminą Grodków   nr
R.U.DIG–0812–31–15/06 z dnia 13 listopada 2006 roku w sprawie
partycypacji  w  kosztach  opracowania  projektu  budowlano-
wykonawczego dla zadania pn.: „Przebudowa drogi wojewódzkiej
Nr 378 wraz z budową chodnika w miejscowości Gnojna”

250 000 zł
 30

październik
2007 rok

5. Wydatki na realizacje zadania pn. „Budowa obwodnicy m. Biała w
ciągu drogi wojewódzkiej Nr 414 Opole – Lubrza”. 2 625 384 zł 30 czerwca

2007 r.

Razem  3 055 384
zł



Plan finansowy nie wygaszanych 31 grudnia 2006 r. wydatków
 z budżetu województwa opolskiego na 2006 r.

Zadania realizowane na podstawie porozumień z jednostkami samorządu
terytorialnego

Wydatki

W DZIALE 600 Transport i łączność w kwocie 430 000 zł 
w rozdziale 60013 Drogi publiczne wojewódzkie w kwocie 430 000 zł
wydatki majątkowe w kwocie       430 000 zł

Zadania własne

Wydatki

W DZIALE 600 Transport i łączność w kwocie    2 625 384 zł
w rozdziale 60013 Drogi publiczne wojewódzkie w kwocie    2 625 384 zł
wydatki majątkowe w kwocie     2 625 384 zł



UZASADNIENIE

Wykaz  nie  wygaszanych  wydatków  budżetu  województwa  opolskiego  na  2006 r.

wraz z ich planem finansowym uchwala się na podstawie art.18 pkt. 6 i art. 89 ust. 3

ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001r. Nr 142,

poz. 1590, z późn. zm.) oraz oraz art. 191 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.

o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.),

Wykaz  nie  wygaszanych  31  grudnia  2006  r.  wydatków  budżetu  Województwa

Opolskiego na 2006 r. obejmuje:

1. Wydatki na opracowanie dokumentacji technicznych dla zadań inwestycyjnych na

drogach  wojewódzkich  realizowanych  na  podstawie  umów  z  gminami  w  łącznej

kwocie 430 000 zł. Z treści podpisanych umów wynika, że gminy: Grodków, Dobrzeń

Wielki,  Niemodlin  oraz  Dobrodzien  przekazują  Województwu  Opolskiemu  kwoty

dotacji w 2006 r. natomiast środki są wydatkowane i rozliczane również w 2007 r. 

Ponadto w treści umów przekazujące dotacje gminy wyraziły zgodę na ujęcie ww.

wydatków  w  wydatkach  nie  wygaszanych  Województwa  Opolskiego  z  dniem

31 grudnia 2006 r.

2. Wydatki w kwocie 2 625 384 zł z terminem rozliczenia do 30 czerwca 2007 roku

na realizację  zadania pn. „Budowa obwodnicy m. Biała w ciągu drogi wojewódzkiej

Nr  414  Opole  –  Lubrza”.  Jest  to  projekt  nr  Z/2.16.I/1.1/2/05  dofinansowany  z

Europejskiego  Funduszu  Rozwoju  Regionalnego  w  ramach  Zintegrowanego

Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego.

Konieczność nie wygaszenia tych wydatków spowodowana jest wycofaniem się firmy

Ekobud (podwykonawca robót odwodnieniowych) z zawartych porozumień oraz brak

innych firm, które podjęłyby się realizacji przedmiotowych prac. Również trudności z

pozyskaniem  stosownej  kadry  z  uwagi  na  szczyt  sezonu  budowlanego  oraz

panującej na rynku budowlanym bardzo dobrej koniunktury spowodowały, że główny

wykonawca nie wykonał wszystkich przewidzianych w roku bieżącym prac.



Projekt uchwały przygotował Jan Boczar
Departament Finansów
01.12.2006 r., tel. 606


